[bookmark: _GoBack]关于召开三届三次教代会暨全体教职工会议的通知

各学院（部）、处室：
根据学校整体工作部署，经校党委研究决定召开学校三届三次教代会暨全校教职工大会，现将全体教职工大会有关事项通知如下：
一、会议时间和地点：3月18日（星期六）上午8︰30-10︰20，立德楼一楼报告厅。
二、会议主要议题
1、党委书记朱千波同志讲话；
2、听取万健校长所作的学校行政工作报告；
3、表彰先进，各部门、二级学院递交2017年度工作目标责任书；
4、听取学校“十三五” 发展规划（草案）修改说明；
5、听取学校《关于加强重点专业建设改革的实施意见》的说明；

请通知本院（部）、处室全体人员提前10分钟到达会场，并按指定区位入座参会。

三届三次教代会筹备工作领导小组
                        南通科技职业学院工会委员会（代章）
                                   2017年3月14日